gratias referant semper. Pro ebdomada trecentos psalmos flectendo genua in ecclā aut in uno loco per ordinē canē qui potest. Qui psalmos necit & ieiunare non potest. quantū sumit penset. & tribuat medicatē in sua elemosina.

Istas precipuas festiuitates in anno totus populus sabbatizare debet. Id est natale dñi. ^{diei iiii.} Octaba dñi. Purificationē scēe marie. ^{diei iiii.} Teophaniā. ^{iii diei.} Pascha dñi. Ascensionē dñi. pentecosten. Natiuitatē scī iohannis. Natale scī petri & pauli. Assumptionē scēe marie. Dedicatiōnē scī michahelis. Natale scī mastini. Natale scī andree. De natē dñi usq. in teophania & illos predictos dies qui supra scribuntur. in penitentiā non computentur. neque horum festiuitates qui sunt in fra ipsa parochia.

Primū interrogēs cū sitenē orationē domini. & simbolū. Et si hoc tenet dices ei. Vis tuā confessionē facere? R. Volo. Interrogā eū si ipse confessus fuisse. & propter hoc interrogēs si ipse aliquid de malo ingenio habet. aut de fustu. aut de aliqua causa con

1024
tra directū. Si confessus fuerit quod habet. ins-
truetū qđ non est licentia de alius peccatis iudiciū
recipere. antequā ipsum malū redderit. aut
eiecerit. Postea si fecerit. interrogatū si iracun-
diā contra aliquē hominē habeat. si confessus est.
admoneatū. quod scriptū est. quod nō proficit in ul-
nere medicamento. si adhuc ferrū in eo sit. Ita
nihil proficit abstinentia illius. Et si talis est inter-
rogatū si fugitiuus sit. quia non licet ei penitentia
dare. Post haec interrogatū de criminib; que habet.
hoc est si habeat superbiā. Sacrilegiū. homici-
dium. Adulterium fornicationē. falsū testi-
moniū. per iurium. mendatiū. odium.
furtū. rapinā. irā. & auaritiā. de ratiō-
nē. ebrietatē. Luxuriā. & cū quadrupe-
dia. uel incesta.

De sodomitis. de concupiscentia. de infantib;
oppressis. uel a matre occisis. de diuinationi-
bus & sortilogis qui uota alicubi reddunt nisi ad
eccliam. de incendio. de kalendis ianuarii scđm
paganos obseruato. de ministerio ecclae aliquid
abstracto. de sacrificio si aliquā negligentia conti-
gerit. Si maleficium chrisma biberet. Si cum
femina auorsum faceret. & si menstruo tempore
in eccliam intraret. aut uirū ea nupserit.

& si paruuli sine baptismo pneglegentiā mortui fuerint
de die dominico non obseruato. & si de immundicia co
mederit uel biberit. et perfustu sepulchra uiolauerit.

Qui proximo suo maledicit. & qui in uerbis piurat.
inuidit. concupiscit. tristatur. dicitur. accu
satur. blasphematur. ociosa & inutilia uerba loquitur.
INT. Habes aliquid de istis maioribus uel minoribus
peccatis quae longae sunt enumerare pro peccatis. quan
tum memorare potes confessus es? **R.** Sic habeo.
Post confessionem uero proicit eos ambo in terram.
& dicit ei ut ipse dicat. Mea culpa peccaui domine.
Iterum interrogat eum. recognoscis te culpabilem
de omni peccato. quod post baptismum sciendo uel nesci
endo commemoras. aut recordas. aut in uerbo
aut in opere aut in cogitatione quod contra man
data dei egisti? **R.** Sic facio. Iterum dicit ei.
Promittas tibi de praeteritis culpis emendare. &
omnes ad inuentiones diaboli renuntiare. et triu
nitatem credere? **R.** Dicit ei. Dominus sit tibi adiu
tor & protector & prestet tibi indulgentiam de pec
catis tuis praeteritis presentibus & futuris.
Deinde dicit orationem hanc super eum.

Exaudi domine supplicium precum. & confitenti uerbi
parte peccatis. ut quos conscientiae reatus

accusat. indulgentia tuae miserationis absoluat. p

Preueniat hunc famulū tuū. N. q̄s dñe
misericordiā tua. & om̄s iniquitates eī celeri indul
gentia deleantur. p

Ad esto dñe supplicationib; nr̄is. nec sit ab hoc fa
mulotuo. N. clementia & tuae longinquā mise
ratio. sana uulnera eī. remitte peccata. ut nullis
iniquitatib; a te separatus. tuis semp dñe ualeat
adherere mandatis. p

Benedicat tedi celi. adiuuēte xps̄ filius dī. de
fendat te sp̄s sēs. corpus tuū in suo seruitio custo
dire & conseruare faciat. mentē tuā in luminē. sen
sum tuū custodiat. gratiā tibi concedat. ad p̄fectū
animę tuę tibi opem ferat. ab omni malo te liberet.
dexterā suā te p̄tegat. qui sc̄is suis semp adiuuat.
ipse tibi adiuuare & te conseruare ab omni machi
natione uel diabolica inlusione dignetur.
Sc̄a trinitas & uera unitas om̄ps d̄s. qui uiuis & rōj.

Rure morans flexo decerpsi pollice flores.
qui mixta spirant nectar odorū ferum.
Arboribus celsis uulsi ex cortice ramos.
qui solus mirram balsama rore dabit ut
hæc quoq; collecta galathis cū lector opime.
cernas non sperans sed relegens teneas